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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuesto sobre la produccion, el consumo y laas transferencias

Impuestos al comercio exterior

Impuesto sobre nominas y asimilables

Impuestos ecologicos

Accesorios de impuestos

Otros impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Producidos en establecimientos del
Gobierno

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados
en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u
Obsolescenciay Provisiones

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS

ABRIL

13,059,244.50
4,741,244.89
52,929.70
2,011,394.30
1,506,066.00

1,170,854.89

2,320,432.73
182,289.02
4,700,217.05

1,115,060.81

198,625,097.31
293,630.95

258,119.72

35,511.23
211,977,972.76

CP-02
Acumulado

91,638,556.62
57,265,751.76
73,863.70
45,301,977.93
6,885,670.00

5,004,240.13

61,866.50
8,253,875.39
734,659.90
19,681,998.13

5,640,404.94

781,283,737.70

1,350,496.26
930,989.63

419,506.63
874,272,790.58

1/3

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO TAMAULIPAS

ESTADO DE ACTIVIDADES

GOBIERNO MUNICIPAL 2013 - 2016

NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS, MEXICO

DEL 01 DE ABRIL

AL 30 DE ABRIL DEL 2014

ABRIL

CP-02
Acumulado

51
51.1
51.11
51.1.2
51.1.3
5114
5115
51.1.6
51.1.8
5.1.2
5.1.3

5.2

521
5.2.2
523
524
525
5.2.6
5.2.7
5.2.8
529

53

53.1
532
5.3.3

54

54.1
5.4.2
543
5.4.4
5.4.5

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Impuesto sobre nomina y Otro

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

152,024,276.95
97,928,516.82
40,189,146.56
30,920,152.39
29,534.43
3,598,407.84
1,146,925.87
2,494,126.03
2,000,000.00
13,192,834.53
44,546,535.73

36,450,631.16

34,595,185.16
1,855,446.00

8,612,917.48

8,612,917.48

9,032,211.49
9,004,812.55

27,398.94

537,590,397.88
373,263,776.83
145,620,149.35
113,392,186.14
128,267.35
10,348,267.04
4,386,050.72
11,357,878.10
6,007,500.00
44,410,159.74
183,233,467.74

102,161,935.67

94,792,032.67
7,369,903.00

25,803,915.48

25,803,915.48

36,360,769.90
36,250,231.17

110,538.73

2/3

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




%ﬁ@@ MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO TAMAULIPAS

b“ = C GOBIERNO MUNICIPAL 2(:13 - 2016 ESTADO DE ACTIVIDADES
LR ' DEL 01 DE ABRIL
P AL 30 DE ABRIL DEL 2014
CP-02
ABRIL Acumulado
5.5 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS - -
55.1
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia, Amortizaciones
5.5.2 Provisiones
5.5.3 Disminucién de Inventarios
5.5.4 Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolencia
555 Aumento por Insuficiencia de Provisiones
5.5.9 Otros Gastos -
5.6 INVERSION PUBLICA - -
5.6.1 Inversion Publica No Capitalizable - -
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 152,024,276.95 537,590,397.88
AHORRO /DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO Y/O PERIODO 59,953,695.81 336,682,392.70

NOTA:INCOMPATIBILIDAD DE ESTE FORMATO EN RELACION AL EJERCICIO 2011
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